Ben önce günümüze kadar geleme-
yen hamamların yerleri ve bunlarla
ilgili bilgiler sunduktan sonrada gü-
nümüze kadar gelebilen hamamlar
üzerinde duracağım.

1. MÜSTEVFÎ HAMAMI
Konya da yapılan en eski ha-

mamlardan birisidir. İbrahim Hakkı
Konyalı, Turgut Paşa’nın oğlu
Alâeddin Paşa’nın kızı Hunt Hatun
871 H 1466 M tarihli vakfiyesi ile
Konya’daki darülhuffazına vakfedil-
diğini söyler. Bu Hunt Hatun Sel-
çuklu Dönemi saraya mahsus Hunt
Hatun ile karıştırılmamalıdır. Bu
hamam Hacı Hasan Camii ile Hükü-
met Binası arasında idi. Şeriye sicil-
lerinde hamam ile ilgili pek çok kay-
da rastlanmaktadır.

Yine Konya Şeriye Sicilleri’nden öğ-
renildiğine göre, hamamın bir tarafı
Külahçılar Sûku (Sokağı) dur. Kadı
Sicillerinin ilk defterinden itibaren
Kürkçü Hamamı ile ilgili daha pek
çok kayda rastlanmaktadır.

3. ŞAZİ BEY HAMAMI
Hamam Karamanoğlu dönemi

Abdullah oğlu Şazi Bey adında bir
zat tarafından, 828 H 1425 M yılına
doğru yaptırılmış, Konya’daki çifte
hamamlardan birisidir. Hamam
Alâeddin Tepesi’nin kuzeyindeki Ak
Camii yanındaki zaviye çevresinde
idi.

Sungur Hamamı gibi bir zaman-
lar Alâeddin Köşkü de taş ocağı gibi
kullanılmış, köşkten alınan taş ve
mermerlerle Ahmet Efendi Hama-
mı inşa edilmiştir. Sungur Ağa Kon-
ya’nın tanınmış hayırseverlerinden
birisi olup bir mahalleye adını veren
Sungur Mescidi’ni de bu zat yaptır-
mıştır.

Bazıları hamamın PTT’nin arka-
sında olduğunu söyler. Hamam 978
H 1570 M yılında onarılmıştır. 17
Rebî’ü’l-evvel 1103/8 Aralık 1691
tarihli Kadı Sicilinde Sungur Hama-
mı’nın Saraçlar Sûku’nda yer aldığı
belirtilir. Alaattin Aköz de ha-
mam’ın Kalecik Mahallesi’nde İplik-
çi Camii civarında olduğunu belirtir.
Şu duruma göre hamam İbrahim
Hakkı Konyalı’nın tarif ettiği yerde
değildir.